
INFORMACIJA APIE LAISVAS VIETAS VAIKŲ GLOBOS ĮSTAIGOSE 

2017-08-21 

 

 
Globos įstaigos pavadinimas 

 

Planinis / 

faktinis 

vietų 

skaičius 

 

Faktinis globotinių (rūpintinių) skaičius 

 

Laisvos vietos 

(be išrašytų siuntimų) 

 

 
 

Laukiančiųjų 

eilėje skaičius 

Iš jų gyvenančių 

įstaigoje 

Iš jų gyvenančių 

bendruomeniniuose 

vaikų globos ar grupinio 

gyvenimo namų 

padaliniuose 

1. 
Marijampolės specialieji socialinės globos 

namai 

14/15 0 15 0 0 

2. Obelių vaikų globos namai 48/46 39 7 2 0 

3. Pabradės socialinės globos namai 18/18 18 0 0 1 

4. Pabradės vaikų globos namai 19/16 0 16 3 0 

5. 
Panevėžio A. Bandzos kūdikių ir vaikų globos 

namai 
93/89 

61 28 17 (kūdikių 

skyriuje) 

3 (vaikų skyriuje) 

6. Skalvijos vaikų globos namai 37/34 17 17 3 0 

7. Šiaulių vaikų globos namai „Šaltinis“ 56/55 55 0 1 5 

8. Globos namai „Užuovėja“ 30/18 18 0 12 0 

9. Ventos socialinės globos namai 34/34 30 4 0 3 

10. Vilijampolės socialinės globos namai 42/39 39 0 3 7 

 Iš viso: 391/364 277 87 41 19 

 

*Panevėžio A. Bandzos kūdikių ir vaikų globos namų kūdikių skyriaus, kuriame globojami vaikai nuo gimimo iki 7 metų amžiaus arba sunkią ir 

vidutinę negalią turintys vaikai, planinis vietų sk. 30, šiuo metu yra 13 globotinių, vaikų skyriaus planinis vietų skaičius 63, šiuo metu yra 76 vaikai.  

**Globos namuose „Užuovėja“ planinis vietų skaičius 30 (15 motinų ir 15 vaikų), o šiuo metu yra 18 gyventojų (9 motinos ir 9 vaikai). 


